様式第12号

二地域居住誓約書兼同意書

[bookmark: _Hlk190782418]　私は、和歌山県外に生活拠点を持ち、みなべ町へ住民票を移さずに一定期間をみなべ町に有する居所に滞在し、下記のとおり活動することを誓います。また、みなべ町が適時実施する二地域居住の実態調査に協力することについて同意します。

記

１　生活拠点（住民票のある）の住所

２　居所にしようとする空き家の所在地　　みなべ町

３　上記２のほかに有する居所の所在地
（複数有する場合は全て記載）

４　みなべ町における生活期間
　　（１年間のうちの滞在日数を記載）

５　二地域居住の活動計画（生活拠点及び居所における活動内容を簡潔に記載）

　　　　　　年　　　月　　　日

みなべ町長　　　　　　　様

二地域居住者　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞